

Poznań, dnia 06 czerwca 2024 r.

AZ/33/2024/JM

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ „1” – DA/VII/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Usługa druku wielkoformatowego UV i eko solwentowego materiałów informacyjno-promocyjnych wraz z dostawą (obejmuje przygotowanie podłoża, usunięcie poprzednich, itp.), oraz na siatce typu mesh, banerze frontlight powlekanym wraz z montażem, demontażem i monitoringiem (bieżącą kontrolą prawidłowości montażu) dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”.

Zamawiający działając na podstawie:

- a) **art. 284 ust. 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w toku w/w postępowania wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
- b) **art. 284 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań* wraz z wyjaśnieniami.

**Zamawiający zachował oryginalną pisownię zapytań.*

PYTANIE 1:

Dzień dobry. Uprzejmie proszę o doprecyzowanie , do wyceny

1. Druk na folii, oklejanie samochodu, wraz z demontażem folii 40 m2 - czy jest tylko 1 samochód? Czy tylko możliwe oklejenie w Poznaniu? Założenie 40 m2 na podany samochód to zbyt dużo powierzchni , jak na 1 samochód.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, że:

- a) jest tylko **1 samochód** – dostawczy marki OPEL MOVANO – zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia
- b) oklejenie w/w samochodu możliwe jest **tylko w Poznaniu**
- c) powierzchnia 40m² jest **przewidywaną powierzchnią druku na okres 24 miesięcy.**

PYTANIE 2:

2. Stojak reklamowy typu roll up (np. typu PROMIUM) druk, montaż - czy tutaj mówimy o gotowym produkcie 1 szt roll up ? Czy wielorazowo na stelażu do wymiany grafika ? Wycena zazwyczaj podaje kwotę za 1 szt gotowego produktu?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, że:

- a) mowa o **gotowym** produkcie - 1 sztuce stojaka reklamowego typu roll up, który posiada
- b) na w/w stojaku będzie **jednorazowa** wymiana grafiki.

PYTANIE 3:

3. Montaż-demontaż siatek - czy niezbędny jest podnośnik ? Czy jest dostęp z "ziemi " ?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający informuje, że:

- a) do montażu i demontaż siatek **niezbędny jest podnośnik - nie** ma możliwości montażu i demontażu z „ziemi”
- b) wizualizacje umiejscowienia siatek na fasadzie budynku na wejściach „A” i „B” zostały zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia:

- a) stanowią integralną część SWZ
- b) dotyczą wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu
- c) zostały udzielone w terminie, o którym mowa w **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z czym **termin składania ofert nie ulega przedłużeniu.**

DYREKTOR
Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu

Anna Hryniewiecka

.....
KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Sporządził:
SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Jacek Makaś
.....